
 

 

SEDE: Rua Universitário Carlos Marcelo Pinto, 92 Torre - João Pessoa/PB – CEP 58040-350 

Tel: (83) 3255-8282/3255-8250 - E-mail: crp13@crp13.org.br 

 

SUBSEDE: Av. Floriano Peixoto, 53 – Centro - Ed. Dão Silveira, Sl. 106 - Campina Grande/PB 

CEP 58400-165 - Tel/Fax: (83) 3322-6785 -E-mail: subsedecg@crp13.org.br 
 

www.crp13.org.br 

 

 
 

  Portaria nº 025/CRP-13 de 16 de novembro de 2016. 

                                                        

 

A Presidente do Conselho Regional de Psicologia - 13ª Região, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais. 

 

Resolve: 

 

 

Art 1º - Nomear na 1ª Reunião Plenária do VIII Plenário do Conselho 

Regional de Psicologia da 13ª Região - Gestão Cuidando da Profissão Triênio 

2016/2019, realizada em 04 de outubro de 2016, a Psicóloga Conselheira 

Adriana de Andrade Gaião e Barbosa, CRP-13/2653, para Presidir a 

Comissão de Titulo de Especialista do Conselho Regional de Psicologia 13ª 

Região. 

 

 

Art.2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua assinatura. 

 

Art. 3° Revogam-se as disposições contidas nas Portarias anteriores a esta. 

 

 

 

João Pessoa, 16 de novembro de 2016. 

 

 

 

 

    Iany Cavalcanti da Silva Barros              Helga Cristine Maciel Hofmann 

  Conselheira Presidente do CRP-13            Conselheira Tesoureira do CRP-13    


